

## Lukkoukot osaksi Lukkokeskus Konsernia

Lukkokeskus Konserni on ostanut enemmistöosuuden Lukkoukot Oy:stä Rakennustoimisto K. Tervo Oy:ltä ja Peter Hiltulalta. Lukkoukot on alueensa johtava lukitus- ja turvallisuusalan yritys ja sen vuotuinen liikevaihto on noin 2 m€.

”Perustimme Lukkoukot v. 2014 tukeaksemme rakennushankkeidemme lukitusurakoita ja tarjotaksemme näitä palveluita myös muille asiakkaille. Yhtiö on kehittynyt omistuksemme aikana merkittäväksi toimijaksi täällä Joensuun ja Pohjois-Karjalan alueella. Alan kehittyessä ja yhdistyessä näemme nyt luontevana antaa vetovastuun toiminnasta lukitusalan yritykselle, jolla on jalat maassa ja katse tulevassa. Uskon, että Lukkoukot kasvaa ja kehittyä myös jatkossa uuden pääomistajan toimesta” kertoo nykyisen pääomistajan, Rakennustoimisto K. Tervon toimitusjohtaja Jussi Hämäläinen.

”Haluan kiittää Rakennustoimisto K. Tervoa hyvästä yhteistyöstä niin omistajana kuin asiakkaana ja toivottaa Lukkokeskuksen tervetulleeksi uudeksi pääomistajaksi. Olen vakuuttunut, että voimme yhdessä viedä toimintamme uudelle tasolle”, kommentoi Lukkoukot Oy:n osakkaana ja toimitusjohtaja jatkava Marko Roos.

”Olemme erittäin iloisia saadessamme Lukkoukot osaksi Lukkokeskus Konsernin verkostoa. Lukkoukoilla on vahvaa osaamista erityisesti uudisrakennuspuolelta, jossa yritys on ollut toteuttamassa useita merkittäviä kohteita viime vuosien aikana. Haluamme olla osaltamme tukemassa yrityksen ja uusien palveluiden kehittämistä tämän kaupan myötä alkavassa uudessa kehitysvaiheessa, kertoo Lukkokeskus Konsernin hallituksen puheenjohtaja Patrik Puskala.

### Lisätietoja:

Patrik Puskala, Lukkokeskus Konserni, hallituksen puheenjohtaja, puh. 050 5944085

Jussi Hämäläinen, Rakennustoimisto K. Tervo, toimitusjohtaja, puh. 050 534 3066

Marko Roos, Lukkoukot Oy, toimitusjohtaja, puh. 050 464 5414

*Lukkokeskus Konserni on täyden palvelun Abloy- ja iLoq-valtuutettu lukitus- ja turvallisuusalan toimija, joka omistaa Helsingin Lukkokeskus Oy:n, Herttoniemen Lukko Oy:n ja Oy Lukko Vaasa — Lås Vaasa Ab:n. Yrityksen liikevaihto on n. 10 m€ ja se työllistää 55 lukitusalan ammattilaista.*